ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SEMADET

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO

ey

GUADALAJARA JAL. C. 44100 INRORMACIONDECLERIODG

SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020

Fecha de corte 29/Febrero/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC1302271L99

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELEFONO: 8257040

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072320 01046252040 2 $581,042.66 $584,068.60
TOTAL $581,042.66 $584,068.60

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v

[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $581,042.66 (Saldo inicial de $581,042.66)
+ Total de depésitos $158,691.09
- Total de retiros $155,794.63
+ Intereses Netos Ganados $129.48
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $ 584,068.60

Saldo disponible al dia* $584,068.60
Saoromedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: §574,042. 91
Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $158,691.09

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $129.48 . RETIROS 915579463
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §12948 B omos carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia
- I saboFiNAL $584,068.60
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 38
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 581,042.66
06-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001384 FEPC7710182LA 324.00 580,718.66
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001389 12,500.00 568,218.66
11-FEB-20 DEPEFECTIVO 6,903.93 575,122.59
12-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001394 LALJ711210128 3,421.00 571,701.59
12-FEB-20 DEPEFECTIVO 0.80 571,702.39
12-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001393 7,692.44 564,009.95
13-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001391 SPC130227L99 106.95 563,903.00
17-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001395 2,842.00 561,061.00
17-FEB-20 DEPPAGO MULTIPLE 1,150.00 562,211.00
18-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001385 SPC130227L99 417.60 561,793.40
18-FEB-20 DEPEFECTIVO 1,699.00 563,492.40
19-FEB-20 002601002002190000050618 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:05:48 DEL CLIENTE 8,266.05 571,758.45

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1884271 5222057 REFERENCIA: 1884271 CVE RAST: 002601002002190000050618

19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001396 8,923.77 562,834.68
19-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001433 DEPOSITO A CTA. 0416502033 RFC (SL150922214 30,210.00 532,624.68
20-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001401 DEPOSITO A CTA. 0235198691 RFCTEVH800219MR4 886.00 531,738.68
20-FEB-20 002601002002200000167586 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:47 DEL CLIENTE 17,662.47 549,401.15

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1883581 5219267 REFERENCIA: 1883581 CVE RAST: 002601002002200000167586
20-FEB-20 002601002002200000167592 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:47 DEL CLIENTE 30,210.00 579,611.15
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1885345 5226295 REFERENCIA: 1885345 CVE RAST: 002601002002200000167592

21-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001431 RUNJ600903CJ2 11,368.00 568,243.15
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001403 258.00 567,985.15
21-FEB-20 002601002002210000283372 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:54 DEL CLIENTE 9,834.00 577,819.15

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1884471 5222507 REFERENCIA: 1884471 CVE RAST: 002601002002210000283372
21-FEB-20 002601002002210000283382 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:54 DEL CLIENTE 5,596.07 583,415.22
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885324 5225893 REFERENCIA: 1885324 CVE RAST: 002601002002210000283382

21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001408 152.00 583,263.22
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001410 391.00 582,872.22
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001411 1,165.00 581,707.22
21-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001412 391.00 581,316.22
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001392 LOME870708FG9 193.31 581,122.91
22-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001409 DUCE910526Q76 8,076.86 573,046.05
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001406 1,580.00 571,466.05
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001405 476.00 570,990.05
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001417 1,024.00 569,966.05
24-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001436 4,867.08 565,098.97
24-FEB-20 002601002002240000446046 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:24:26 DEL CLIENTE 20,068.00 585,166.97

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885642 5228260 REFERENCIA: 1885642 CVE RAST: 002601002002240000446046
24-FEB-20 002601002002240000446045 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:24:26 DEL CLIENTE 5,524.80 590,691.77
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1885472 5227499 REFERENCIA: 1885472 CVE RAST: 002601002002240000446045

25-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001397 SIN151217GIA 11,810.66 578,881.11
25-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001414 JISV621025553 1,220.00 577,661.11
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001413 2,255.00 575,406.11
25-FEB-20 002601002002250000525905 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:02:42 DEL CLIENTE 18,362.37 593,768.48

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1883808 5220240 REFERENCIA: 1883808 CVE RAST: 002601002002250000525905

25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001402 305.00 593,463.48
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001421 391.00 593,072.48
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001419 391.00 592,681.48
25-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001424 391.00 592,290.48
26-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001430 GCS110518L52 2,704.01 589,586.47
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001404 649.00 588,937.47
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001423 414.00 588,523.47
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001398 4,886.00 583,637.47
26-FEB-20 DEPEFECTIVO 611.00 584,248.47
26-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001450 7,800.00 576,448.47
27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001415 DEPOSITO A CTA. 0412668164 RFC PAMD761108ED2 2,954.00 573,494.47
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-FEB-20 DEPEFECTIVO 116.54 573,611.01
27-FEB-20 002601002002270000758379 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:39 DEL CLIENTE 27,255.50 600,866.51

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1886895 5233805 REFERENCIA: 1886895 CVE RAST: 002601002002270000758379
27-FEB-20 002601002002270000758378 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:39 DEL CLIENTE 5,430.56 606,297.07
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1886892 5233794 REFERENCIA: 1886892 CVE RAST: 002601002002270000758378

27-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001455 DEPOSITO A CTA. 0414582817 RFC CAC151103LT4 9,300.65 596,996.42
28-FEB-20 CHEQUE CAMARA 0001451 GACS750227US2 12,276.30 584,720.12
28-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0001426 781.00 583,939.12
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 129.48 584,068.60
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depdsitos $389,015,309.63
Tipo de Cambio $19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $996,119,996.28

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines

establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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